[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    16.02.2022                                                                                        №     290-рсд
О присвоении звания
«Почетный гражданин
Сланцевского района»

Загорулько С. А.
          Рассмотрев  ходатайство  коллектива  Общества с ограниченной ответственностью  "Русский промышленник", в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Сланцевского района»,  утвержденным   решением  совета  депутатов от 29.08.2018  № 499-рсд, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

         Присвоить звание «Почетный гражданин Сланцевского района» Загорулько Станиславу Алексеевичу,  первому заместителю генерального директора ООО " Русский промышленник",  депутату совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  за значительный личный вклад в социально-экономическое развитие Сланцевского района,   целенаправленную работу по сохранению рабочих мест на производстве  и активную общественную деятельность.
 Глава муниципального образования                                           В. В. Кравченко